
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA -  firma s vozovým parkem
č.: ............

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:

S E C O  Pneu s.r.o. sídlo: Žatecká 893 KRÁLOVICE 33141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, číslo vložky 16601 
zastoupená: jednatelem ..................................................

jednatelem ..................................... 
jednatelem ...................................

1Č: 26379571 DIČ: CZ26379571
bankovní spojení: ............................... číslo účtu: ..................................

a
KUPUJÍCÍM:
VODÁRNA PLZEŇ a.s. sídlo: Malostranská 143/2 PLZEŇ 326 00

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krasjkým soudem v Plzni v oddílu B, č. vl. 574 
zastoupenou: provozně technickým ředitelem ..... ...................................

IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625
bankovní spojení: ......................... číslo účtu: .......................

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodavky zboží a služeb a to zejména prodej pneumatik, autodílů, autodoplňků a poskytování 
servisních služeb dál jen Zboží.

2. Cena, dodací a prodejní RQdm(nky

Cena Zboží bude fakturována podle aktuálního ceníku prodávajícího, platného v době plněni a dohodnutých pevných slev 
včetně dodatkových platných pro daný měsíc pokud budou výhodnější oproti dohodnutým pevným slevám. Pevné slevy jsou 
platné od uzavření této smlouvy do 31.1. 2021. Kupující se zavazuje zaplatit cenu fakturovanou dle podmínek specifikovaných 
pro jednotlivé komodity Zboží v piatné příloze č. 2 této smlouvy .
Dodávky Zboží budou realizovány na základě zaslané objednávky kupujícím na kontaktní e mail prodávajícího: 
kraiovice@secopneu.cz. Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku Zboží dochází písemným potvrzením objednávky. 
Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku, pokud nedošlo mezi Kupujícím a 
Prodávajícím k jiné dohodě.
Kupující podpisem této smlouvy v souladu s ust. § 26 odsl. 3) zák. č. 235/2004 Sb. uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním 
daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf. Odesílací adresa Prodávajícího pro fakturaci je: kralovice@secopneLncz. 
Faktury, dobropisy a opravné daňové doklady budou zasílány Kupujícímu na e mailovou adresu: rnail@vodarna,cz 
Při prodlení Kupujícího s platbami za Zboží je Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky Zboží.
Splatnost faktur je 30. dnů od data doručení kupujícímu.

4. Odstoupení od smlouvy

Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. Za závažné porušeni 
smlouvy se považuje:

- neplacení faktur za odebrané Zboží

Stránka 1 z 3

mailto:kraiovice@secopneu.cz


porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků
- v případě zjištění úpadku nebo hrozícího úpadku Kupujícího 

Smlouvu lze vypovědět i bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Odstoupeni od smlouvy neopravňuje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemně závazky a pohledávky.

5. Povinné náležitosti smlouvy

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/201S Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru 
smluv) v zákonné lhůtě.

2. Uveřejnění v registru zajišťuje VODÁRNA PLZEŇ a.s.

3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva obsahuje obchodní tajemství, tj. skutečností konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, které souvisí s jeho závodem a ohledně 
nichž zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Za obchodní tajemství označuje Prodávající níže 
uvedená ustanovení smlouvy:

Tato smlouva se uzavírá do 31.01. 2021.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Kupující uděluje podpisem této smlouvy ve smyslu ust. § 7 odst. 2) zákona č. 480/2004 Sb. Prodávajícímu souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení v souvislosti s prodejem zboží nebo služeb Prodávajícího,
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb.

Přílohy:
č. 1 Základní ceník pneuservisních služeb
č. 2 Seznam zákaznických podmínek pro rok 2020

a) Příloha č. 2

6, Závěrečná ustanovení

razítko

......................................
................................ 

.....................

za stranu prodávající: v PLZNI dne 
jméno:.... ..........

podpis:

razítko

Stránka 2 z 3



zn stranu prodávající: v PLZNI dne . ....1 6  -0.1- 2020
jméno:...................

............ 
. . ... .

Stránka 3 z 3



ZAKLAONI CENÍK PNE USER VIŠNÍCH SLUŽEB PRO NAKLADNl d n e UMATIKY cz

3V Oprava duse * KS wt nirttťftah. I ...........
a
; Oprava p̂ eu 7a • KS rft ...........
%

l ! _ nrave pneu *u rhermQtrr. $S 1 Kb vC f  .«unahí ...........

- * ?— r  ft!r. aosanu-e v »-né" - c -j .* r>  : ; v  • . * • «*•• . v  - ■

"  ¿ c r ^ p - v r , j r e ; v t- c c s a ^ i e  v i ^ b j  p n e , , . t  jiíss.-i. : < t  -  ?u= -0 3 3 - . , -■  •• v .-- ..■  ■ .-?■ -

........ .............
................................ 

.....................

...................................................... 
................................................. 

.................................



za pa d n i ceník pn eu ser v isech  slu žeb  pro vozidla o so b ě  suv. terennI a van c z

-1« 1- ' »’ m ě n a  k o l a  »  v y v á ž e n i

» a k e t  : V Ý M Ě N A  K O L A ......... .. ..... ......... ........ .........

P A K E T  4 -  V Ě N A  P N E U  + V W A Ž E N I
»»•*** i v *  c

. .  . . .
.. .............. .. .. .. ... ... . . .

.......... ........... .. . . . . . . ..........

P A K E T 5 M O N T Á Ž  P N E U  + v v V Á Ž E N Í .. ... . .... . . ......... ........... ...... ... ...........

MAI S» N üH iP K A  - SERVtSN! Ú K O N  1KS 

. »/EN A «  O l  A A P N E U

. .

. .

. .

•"S<- r • , -*! . ;S 0 Sá a v P d e n v  Be2 Q P H

r' •■ízie •-


